АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019                                                                                    № 359/2
Об утверждении муниципальной

программы «Охрана окружающей

среды в Туношенском сельском поселении»

на 2020-2022 гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Туношенского сельского поселения               от 12.10.2015 № 367 «Об утверждении порядка разработки,  реализации                   и эффективности муниципальных программ Туношенского сельского поселения», Администрация района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование в  Туношенском сельском поселении   на 2020-2022 годы».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Туношенского

сельского поселения                                                       Н.В.Печаткина